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Gewenten 37
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©08eNcaal

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Tracon TO.S 1210 CARRIER VECTOR 1850 MT + NL APK -07-

2025

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id
Anzahl der achsen
Kilometerstand
Kraftstoffart
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange
Breite
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Hohe

Beschreibung
XL9T0121007082197

€ 7.950,-
Kihl-/Tiefkihltransport
2007

TR1235

0 km

Ubrig

22.000 kg

o TRuess ...,

15.000 kg
7.000 kg
1.106 cm
260 cm
1.035cm

248 cm

230 cm

K&uuml;hlger&auml;t Marke: Carrier

= Weitere Informationen =

Kiihimotor: Diesel und elektrisch (13691 Betriebsstunden

Diesel; 28 elektrisch)
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